
 

 

Cienījamie sadarbības partneri, atbalstītāji, līdzdomātāji - visi  

radi!2013 veidotāji! 

Šā gada 18.aprīlī Rīgā, Andrejsalā, Andrejostas ielā 10, Hedas mājā no 

pulksten 13.00 līdz 15.00 notiks Radošās darbības nedēļas radi!2013 

ieskaņas pasākums medijiem un sadarbības partneriem. Tā laikā plānota 

mākslinieciska performance, kuras dalībnieki kļūsit arī jūs. Būs arī iespēja 

pastāstīt par radi!2013 nedēļā iecerētajiem notikumiem preses 

pārstāvjiem un citiem interesentiem. Pasākuma laikā tiks pasniegtas 

Radošuma balvas pašvaldību pārstāvjiem. Visi kopā baudīsim radošuma 

atmosfēru, cienājoties ar pavasarīgi spirgtu cienastu un iesaistoties 

improvizētās radi!=dari! aktivitātēs. 

Vēršam jūsu uzmanību, ka tikšanās ieplānota neformālā gaisotnē – industriālajā Rīgas 

ostas teritorijā. Pulcēsimies pie iebrauktuves aizslietņa, no kurienes, īpaši noformēts 

busiņš, jūs aizvizinās uz Hedas māju, kas atrodas angārā, kurā nav apkures. Tērpieties 

atbilstoši, lai komfortabli izbaudītu radošuma nedēļas, kas notiks no 22. līdz 

28.aprīlim, sabiedrības informēšanas pasākumu. 

Detalizētāka informācija par radi!2013 atrodama www.radilatvija.lv 

 

Lilita Sparāne, 

Radošās darbības nedēļas radi!2013 vadītāja 

 
Iveta Bērziņa-Bebriša, 
Radošās darbības nedēļas radi!2013 kontaktpersona medijiem 
Tālrunis informācijai – 26304460 
e-pasts: iveta.berzina-bebrisa@km.gov.lv 


